3/9 Prů X → 5. září

Sv. Vavřince Justiniani

biskupa a vyznavače, † 1455 v Benátkách

Mše „Statuit“ (str. 39*).

5. září

Sv. Viktorina

biskupa a mučedníka, † kolem 100

Mše „Statuit“ (str. 5*).

Oratio

Omnipotens sempitérne Deus, qui hodiérna die beátum Victorinum Mártýrem tuum atque Pontíficem beatitudinis aetérnae glória sublimásti: concéde propíius; ut, cujus victórias celebrámus in terris, intercessiónis ejus auxílio coronári mereámur in coelis. Per Dóminum . . .

Modlitba

Všemohoucí, věčný Bože, jenž jsi dnešního dne povýšil svatého Viktorina, mučedníka svého a biskupa, slávou blaženosti věčné, uděl milostivě, abychom, slavíce vítězství jeho na zemi, zasloužili si přispěním jeho přimluvy korunování býti v nebi. Skrze Pána našeho . . .

Připomínka sv. Vavřince Justiniani (str. 39*).

8. září

Narození blahoslavené Panny Marie

Panna Maria ukázala se na nebi spásy před Spasitelem, jako přichází ranní červánek před zlatým sluncem; nebyla sluncem, ale měla všechno svoje světlo od božského Slunce — Krista. Před

Die 3 Septembris

S. PII X PAPÆ ET CONFESSORIS

Duplex

Introitus ~ Ps. 88, 20-22

Extuli electum de populo, oleo sancto meo unxi eum: ut manus mea sit semper cum eo, et brachium meum confirmet eum. Ps. ibid., 2. Grátias Dómini in ætérnum cantábo: per omnes generatiónes annuntiábo fidelitátem tuam ore meo.

ŷ. Glória Patri.

Oratio

Deus, qui ad tuéndam cathólicam fidem, et univérſa in Christo instauránda sanctum Pium, Summum Pontíficem, cælésti sapiéntia et apostólica fortitú-dine replevísti: concéde propítius; ut, ejus institúta et exémpla sectántes, præmia

consequámur ætérna. Per eúndem Dóminum.

Léctio Epístolæ beáti Pauli Apóstoli ad Thessalonicénses.

1 Thess. 2, 2-8

Fratres: Fidúciám habúimus in Deo nostro loqui ad vos evangé-lium Dei in multa sollicitú-dine. Exhortátio enim nostra non de erróre neque de immundítia neque in dolo; sed, sicut probáti sumus a Deo ut crederétur nobis evangé-lium, ita lóquimur; non quasi homínibus placén-tes, sed Deo qui probat corda nostra. Neque enim aliquándo fúimus in sermóne adulatiónis, sicut scitis, neque in occasióne avarítie, Deus testis est,

nec quærentes ab hominibus glóriam neque a vobis neque ab aliis. Cum possémus vobis óneri esse ut Christi apóstoli, sed facti sumus párvuli in médio vestrum, tamquam si nutrix fóveat fílios suos. Ita desiderántes vos cúpide volebámus trádere vobis non solum evangé-
lium Dei, sed étiam ánimas nostras, quóniam caríssimi nobis facti estis.

Graduale. Ps. 39, 10-11. Annuntiávi justítiam in cœtu magno; ecce lábia mea non cohíbui: Dómine, tu nosti. *Ps.* Justítiam tuam non abscóndi in corde meo; fidelitátem tuam et auxiliúm tuum narrávi.